



## Fresh Ölziehmixtur

250.0 Milliliter (ml) , Flasche (Glas)

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 01020438087

BIO-ID: 468ca712-e4e8-4a08-a0ce-b23d3eab1088

GTIN Stück



4260355581869

GTIN VPE1



4260355581876

## Allgemeine Produktangaben

Qualität & Zertifizierung ..... NATRUE



### Produktbeschreibung (lang):

Ölziehen hat in unterschiedlichen Regionen der Welt eine Jahrhunderte alte Tradition. Wenden Sie unsere Fresh Ölziehmixtur jeden Morgen auf nüchternen Magen an. Ziehen, schlürfen und kauen Sie dafür 1 EL (10 ml) des Öls für 3–5 Minuten durch die Zähne. Schlucken Sie es nicht herunter, sondern spucken Sie es nach dem Ölziehen aus und entsorgen es in den Restmüll. Säubern Sie Ihren Mundraum anschließend mehrmals mit klarem Wasser. Danach können Sie normal Zähne putzen.

## Zutaten und Ursprünge

Ursprungsland / Ursprungsländer, aus dem die

Rohstoffe des Artikels stammen ..... Frankreich, Burkina Faso, Philippinen, Diverse

Wechselnde Ursprungsländer ..... Ja

## Ernährungshinweise

Vegan ..... Ja

Vegetarisch ..... Ja

# Fresh Ölziehmixtur

Artikel-Nr. Inverkehrbringer 01020438087



## Inhaltsstoffe und Produkthinweise

### Verwendungs-, Verarbeitungs- und Zubereitungshinweise:

Vor Gebrauch schütteln. Wenden Sie unsere Ölziehmixtur Fresh jeden Morgen auf nüchternen Magen an. Ziehen, schlürfen und kauen Sie dafür 1 EL(10 ml) des Öls aus dem beigefügten Becher für 3-5 Minuten durch die Zähne. Schlucken Sie es nicht herunter, sondern spucken Sie es nach dem Ölziehen aus, um Ihren Mundraum anschließend mehrmals mit klarem Wasser zu säubern. Danach können Sie normal Zähne putzen.

## Produktspezifische Informationen

Rechtlicher Status ..... Nonfood

### INCI:

Cocos Nucifera (coconut) Oil (Kokosöl)\*, Helianthus Annuus Seed Oil (Sonnenblumenöl)\*, Sesamum Indicum Seed Oil (SESAMÖL)\*, Thymus Vulgaris Flower/Leaf oil (Thymianöl rot)\*, Commiphora Myrrha Resin Extrakt (Myrrhenextrakt)\*, Melaleuca Viridiflora Leaf Oil (Niaouliöl)\*, Eugenia Caryophyllus Flower Oil (Nelkenöl)\*, Juniperus Communis Oil (Wacholderbeerenöl)\*, EUGENOL, LIMONENE, LINALOOL

Allergene Kosmetik ..... Linalool, Limonene, Eugenol

Pfandpflicht Artikel Deutschland ..... kein Pfand

Pfandpflicht Artikel Österreich ..... kein Pfand

## Angaben zum Hersteller / Inverkehrbringer

Name ..... Ölmühle Moog GmbH

Straße ..... Klappendorf 1

PLZ ..... 01623

Ort ..... Lommatzsch

Land ..... Deutschland